
OBJEDNÁVKA č. 0589/2016/EP/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava ,f

Vyřizuje: Koláčková Petra Mgr. jM

Telefon: 595 622 754

Odbor: EP-1

Dodavatel

IČ: 27850463 DIČ: CZ2785

Leemon Concept, s.r.o.

náměstí Svobody 1

73801 Frýdek-Místek 1

Vyřizuje: Bc. Marika Natějková

Telefon: +420 724 780 872

Objednáváme u Vás:

grafický návrh a vyhotovení propagačních nástroji pro aktivity v rámci projektu „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v
Moravskoslezském krajf, který je spolufinancován z rozpočtu ESF v rámci Operačního programu Zaměstnanost.
Konkrétní nástroje:

1) Informační leták - složený z kapsy (10.000 ks) a informačních listů (5 typů á 2.000 ks = celkem 10.000 ks)
2) Informační stánek - stolek + 2x banner + vlajkové křídlo
3) Manuál provázení žadatelů o NRP (10 ks)

Konkrétní specifikace je uvedena v příloze této objednávky.

Cena celkem: 88 927,40 Kč bez DPH / 107 602,15 Kč vč. DPH

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme vám dle objednávky č. 589/2016/EP/O a název projektu „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v
Moravskoslezském kraji" CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0000799, který je spolufinancován z Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2016

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 1002520354/2700

107 §©2,15 KČ

Datum: .„ ,
i nnnmf MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

"10/. ItJif Krajský úřad
28. října 117

702 18 OSTRAVA

Ing. Tomáš Kotyz a

ředitel krajského úřady





Evropská unie _ ^ „ 
Evropský sociální fond ''"'\^W Moravskoslezský 
Operační program Zaměstnanost v '" J kraj 

Příloha č. 1 
Objednávka číslo 0589/2016/EP/O 

Poptávka - grafický návrh a vyhotovení propagačních nástrojů v rámci projektu „Podpora a roivoj 
náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji" 

Moravskoslezský kraj realizuje projekt „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v Moravskoslezském 
kraji", který je spolufinancován z finančních prostředků ESF, státního rozpočtu a rozpočtu 
Moravskoslezského kraje v rámci Operačního programu zaměstnanost. Projekt se svými aktivitami 
zaměřuje na podporu žadatelů o náhradní rodinnou péči a celkové rozšíření povědomí o možnostech 
náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji. 

V rámci klíčových aktivit zaměřených na podporu žadatelů o náhradní rodinnou péči a také na 
propagaci a zvýšení povědomí o náhradní rodinné péči je plánováno vytvoření několik produktů, které 
tuto aktivitu podpoří. 

1) Informační letáky 

Leták bude složen z kapsy a informačního listu. 

Kapsa 

cílový formát cca 16cm x 2lem, sklad přes 2 okénkové lomy 

v horní části předních skladů výřez v souladu s logem (ve tvaru srdce) 
250g křída mat, plnobarevný tisk na všechny strany obálky 

- náklad: 10.000 ks 

Informační list 

formát A5 
5 typů (5 rozdílných grafických úprav) 
150g křída mat, plnobarevný tisk oboustranný 

- náklad: 2000 ks/typ, celkem 10.000 ks 

2) Informační stánek 

Informační stánek bude sestávat ze stolku a dvou samostatných bannerů a vlajkového křídla: 

Potisk stolku z čelní strany 

Uvnitř stolku úložný prostor na propagační materiály 
2 samonavíjecí bannery 
vlajkové křídlo 
Set včetně přepravních tašek/obalů pro snadný transport 
Potisk plnobarevný 

Projekt „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji", reg. číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0000799, je spolufinancován z prostředků ESP v rámci Operačního 

programu zaměstnanost a státního rozpočtu. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Moravskoslezský 
kraj 

Příloha č. 1 
Objednávka číslo 0589/2016/EP/O 

31 Manuál provázení žadatelů o NRP 
Přebal ve formě pořadače s tvrdými deskami s vytvořeným grafický přebalem formát A5 + 1 
vázaná publikace 
Pořadač: barevný tisk na přední i zadní straně, uvnitř kapsa na CD, úchytka na propisku, 
pouzdro na flash disk + flash disk o velikosti min. 20 GB 
Publikace: grafická úprava textu - rozsah cca 25 normostran, vazba sponami s očkem, 
elektronická verze publikace bude nahrána na flash disku, který bude součástí kompletu 

Grafické návrhy všech 3 poptávaných produktů musí být v souladu s Vizuální identitou OPZ a 
Manuálem jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje. 

Všechny produkty budou označeny minimálně těmito logy: 

- Logo OPZ 

Logo Moravskoslezského kraje 
Logo kampaně Dejme dětem rodinu 

Zadavatel dodá dodavateli loga a texty potřebné k vyhotovení produktů. Zadavatel si vyhrazuje právo 
konzultace a úpravy návrhů produktů před jejich finálním vyhotovením. 

Cenová nabídka: 

Položka 

Skládací kapsa 

Informační list 

stolek 

banner 

vlajkové křídlo 

manuál 

CENA CELKEM 

Cena za ks bez 
DPH 

3,935 Kč 

0,936 Kč 

6 435,60 Kč 

3 180,00 Kč 

9 796,80 Kč 

1 948,50 Kč 

21 365,771 Kč 

Cena za ks vč. 
DPH 

4,78135 Kč 

1,13256 Kč 

7 787,07 Kč 

3 847,80 Kč 

11 854,13 Kč 

2 357,685 Kč 

25 852,578 Kč 

Cena celkem dle 
poptávky bez DPH 

39 350,00 Kč 

9 360,00 Kč 

6 435,60 Kč 

4 500,00 Kč 

9 796,30 Kč 

19 485,00 Kč 

Cena celkem dle 
poptávky vč. DPH 

47 613,50 Kč 

11325,60 Kč 

7 787,07 Kč 

5 445,00 Kč 

11 854,13 Kč 

23 576,85 Kč 

Projekt „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji", reg. číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0000799, je spolufinancován z prostředků ESF v rámci Operačního 

programu zaměstnanost a státního rozpočtu. 


